
FERROFISH HIGH DENSITY LINE VK inkl.

FERROFISH Pulse16 CHF 999.00
Ordernumber: 270101001-000 | 16x16 AD/DA & ADAT Converter

FERROFISH Pulse16 MX Singlemode CHF 1'499.00
Ordernumber: 270101002-000 | 16x16 AD/DA, MADI (Singlemode) & ADAT Converter - Singlemode  SFP Module

FERROFISH Pulse16 MX CHF 1'199.00
Ordernumber: 270101003-000 | 16x16 AD/DA, MADI  & ADAT Converter - Multimode SFP Modul

FERROFISH Pulse16 DX CHF 2'099.00
Ordernumber: 270101004-000 | 16-Kanal AD/DA, Dante, MADI  & ADAT Converter - Multimode MADI SFP Modul

FERROFISH Pulse16, ADAT I/O, +24dBu I/O CHF 1'199.00
Ordernumber: 270101015-000 | 

FERROFISH Pulse16 DX Singlemode CHF 2'389.00
Ordernumber: 270101018-000 | 16-Kanal AD/DA, Dante, MADI  & ADAT Converter - Singlemode MADI SFP Modul

FERROFISH Pulse16 DX, Dante, Multimode MADI, +24dBu I/O CHF 2'329.00
Ordernumber: 270101019-000 | 

FERROFISH Pulse16 DX, Dante, Singlemode MADI, +24dBu I/O CHF 2'319.00
Ordernumber: 270101020-000 | 

FERROFISH Pulse16 MX, Multimode MADI,+24dBu I/O CHF 1'389.00
Ordernumber: 270101025-000 | 

FERROFISH Pulse16 MX, Singlemode MADI, +24dBu I/O CHF 1'499.00
Ordernumber: 270101026-000 | 

FERROFISH A32pro (MADI Multimode) CHF 2'799.00
Ordernumber: 270101112-000 | Hochwertiger A/D-D/A- und digitaler Formatwandler MADI, ADAT

FERROFISH A32pro (MADI Singlemode) CHF 2'959.00
Ordernumber: 270101113-000 | Hochwertiger A/D-D/A- und digitaler Formatwandler MADI, ADAT

FERROFISH A32pro Dante (MADI Multimode) CHF 3'499.00
Ordernumber: 270101120-000 | Hochwertiger A/D-D/A- und digitaler Formatwandler MADI, ADAT, Dante

FERROFISH A32pro Dante (MADI Singlemode) CHF 3'599.00
Ordernumber: 270101121-000 | Hochwertiger A/D-D/A- und digitaler Formatwandler MADI, ADAT, Dante

FERROFISH INSTRUMENTS VK inkl.

FERROFISH B4000+ CHF 379.00
Ordernumber: 270101090-000 | Organ Soundmodul incl. Drawbars

FERROFISH VERTO DANTE LINE VK inkl.

FERROFISH Verto 32 CHF 1'299.00
Ordernumber: 270101200-000 | 32-Kanal ADAT<> Dante Konverter

FERROFISH Verto 64 CHF 1'299.00
Ordernumber: 270101201-000 | 64-Kanal ADAT<> Dante Konverter

FERROFISH Verto MX CHF 1'499.00
Ordernumber: 270101202-000 | 64 x 64 Channel MADI < > DANTE Converter - Multimode MADI

FERROFISH ZUBEHÖR VK inkl.

FERROFISH Rackmount-Kit für Verto-Serie CHF 49.00
Ordernumber: 270101300-000 | zum Einbau eines Verto in ein 19" Rack

FERROFISH Power Supply für A32, Pulse 16 & Verto-Serie CHF 49.00
Ordernumber: 270101301-000 | Netzteil, EU für A32pro, A32 und Pulse16.

FERROFISH SFP Module Singlemode CHF 269.00
Ordernumber: 270101302-000 | 
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FERROFISH SFP Module Multimode + Unlock Code CHF 189.00
Ordernumber: 270101303-000 | Erweitert den PULSE16 um zusätzliche 64 in und 64 out MADI Kanäle.
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